Załącznik nr 2.3 do SIWZ/WIM/ZP/340/71/2008

Załącznik nr 2.3

do umowy nr WIM/......../2008
z dnia .............. 2008 r.

WYKAZ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ OKREŚLAJĄCEJ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

pn.:

„Roboty rozbiórkowe obiektów położonych przy ul. Steyera, ul. Wyszyńskiego 7. ul. Szwedzkiej 2, ul. Hołdu Pruskiego 11 na terenie miasta Świnoujścia.”

	Lp.
	Opracowania projektowe

(tytuł, wykonawca opracowania)
	Data 

opracowania
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Projekt rozbiórki 

Wydział Inżyniera Miasta
	26.10.2007 r.
	branża: budowlana



	3.
	Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
	10.10.2008r.
	branża: budowlana


ZAMAWIAJĄCY:







WYKONAWCA:



